Conventus  Terdone  frater  Sebastianus  de  Terdona 

Conventus  Castellatii  frater  Bertolameus  de  Casteiatio 

Conventus  Belinzone  frater  leronimus  de  Papia 
Conventus  Castelioni  frater  lohannes  lacobus  de  Belinzona 

Conventus  sancte  Brigide  frater  Boninus  de  Pinarolo 

Conventus  Vigoni  frater  Antonius  de  Lomatio. 

Omnes  fratres  dicti  Ordinis  et  de  iam  dicta  Provincia    Lombardie,  facientes    et    repre- 
sentantes  et  qui  sunt,  faciunt  et  representant  totum  et  integrum  Capitulum  Provintiale  iam 

•j 
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dicti  Ordinis.  iuxta  ipsius  Ordinis  ritum  et  stillum,  prout  sic  fore  verum  dicti  dominus 

Provincialis  ceterique  Officiaiies  et  Fratres  prenominati  dicunt,  confitentur  et  protestantur 

expresse,  sponte  et  omni  iure,  etc.  eorum  nominibus  ac  nomine  et  vice  totius  iam  dicti 

eorum  Ordinis  et  Provincie,  citra  revocationem,  etc.  fecerunt,  constituerunt,  creaverunt  et 

ordinaverunt,  ac  faciunt,  constituunt,  creant  et  ordinant  prefatum  reverendum  sacre  pagine 

professorem  dominum  magistruni  Francischinum  de  Castelacio,  Provinciaiem  predictum,  ibi 

presentem  et  onus  presentis  mandati  in  se  sponte  suscipientem,  eorum  et  totius  iam  dicti 
Ordinis  et  Provincie  Lombardie,  certum,  verum  et  indubitatum  missum,  nuncium,  sindicum 

et  procuratorem,  etc.  ad  omnes  et  singulas  causas,  etc.  Item  et  speciaJiter,  ita  tamen  quod 

per  speciaiitatem  generalitati  non  derogetur,  etc.  pro  tota  ipsa  Provincia  et  Ordine  et  eius 

nomine  impetrandum  et  obtinendum  quascumque  iitteras  et  bullas  tam  apostoiicas  et  san- 
ctissimi  Domini  nostri  Pape,  quam  reverendissimi  domini  domini  Generalis  ipsius  Ordinis, 

tam  gratiosas  quam  iusticiam  in  se  continentes,  etc.  et  specialiter  ut  supra  ad  et  pro  ipsa 

tota  Provincia  et  Ordine  habendum,  petendum,  exigendum  et  consequendum  et  habuisse 

confitendum  quascumque  denariorum,  rerum  et  honorum  quantitates,  quas  ipse  Ordo  de 

dicta  Provincia  habere  debet  et  in  futurum  debebit  a  quibuscumque  personis,  etc.  Presen- 
tibus,  etc.  inde  testibus  (1). 

DCCXXII. 

Transazioni  del  Convento  di   S.   Paolo    per    1'  eredita  del  nob.   Giovanni  della  Riva. 

(Arch.  Not.  di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Domenico  Ferrari). 

UM  hoc  sit  quod  de  anno  1505,  die  20  mensis  lunii,  nobilis  quondam  lohannes 

de  !a  Rippa,  civis  papiensis,  filius  quondam  domini  Gulieimi,  se  et  bona  sua 

obtullerit  monasterio  sancti  Pauli,  Ordinis  sancti  Augustini  de  Observantia, 

extra  muros  papienses,  ut  constare  dicitur  instrumento  superinde  confecto,  rogato  per  Bertola- 
meum  de  Sigalinis  notarium  papiensem....  Cumque  postmodum  de  anno  1507,  dictus  lohannes 

suum  ultimum  condiderit  testamentum,  in  quo  cassavit....  oblationem  predictam  et  heredem 

suum  universalem  instituit  Francischum  de  !a  Rippa  eius  nepotem,  et  dicto  monasterio,  seu 

Fratribus  in  eo  habitantibus,  fecerit  legatum  florenorum  tercentum,  ut  constare  dicitur  publico 

instrumento  testamenti  tradito  et  rogato  per  Baptistam  de  Monetis  notarium.  anno  predicto 

1507,  die  6  mensis  maii...  Cumque  post  obitum  dicti  lohannis,  suborta  fuerit  lis  et  contro- 
versia  inter  venerabiles  dominos  Priorem  et  Fratres  dicti  monasterii  parte  una,  et  dictum 

Franciscum,  parte  altera,  ex  eo  maxime  quia  pro  parte  dictorum  dominorum  Prioris  et 

Fratrum  dicti  monasterii  diceretur  et  allegaretur  hereditatem  et  bona  quecumque  relictam  et 

(1)  Questo  docutncnto  £  prcziozo,  pcrchi  ci  fornisce  una  lista  il  Capitolo,    allo  scopo  di  apportarvi   quella   tranquillita   e   qucl 

dei  nomi  piu  belli  dei  Religiosi  componenti  la  Provincia  lombarda  prestigio ,   alquanto  turbati  per  i  noti  incidcntJ  dcl   canibiainentn 

agostiniana  di  quel  tempo.  Degno  di  nota  k  il  numero  grande  dei  dclla  Comunitil  di  S.  Pietro  in  Ciel  d'oro. 
Maestri.  Forse  fu  scelto  il  Convento  di  S.  Agostino  pcr  cclebrarvi 
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relicta  per  dictum  quondam  loiiannem  pertinere  dicto  monasterio,  vigore  dicte  oblationis  ;  et 

pro  parte  dicti  Francischi  diceretur  totum  oppositum,  propter  dictum  testamentum,  et  aiie- 

garetur  dictam  oblationem  nullam  esse  ex  eo  maxime  quia  dictus  loliannes,  post  dictam  obia- 
tionem,  vixerit  semper  cum  uxore  et  iiabitum  dictorum  Fratrum  numquam  susceperit  et  re- 
motus  in  totum  a  dictis  Fratribus  et  extra  monasterium  predictum  vixerit  in  seculo,  prout 

antea  vivebat....  Cumque  de  presenti  dictus  Francisciius  reperiatur  esse  in  actuali  posses- 

sione  bonorum  et  liereditatis  relictorum  per  dictuni  quondain  lolianneni.  et  de  consensu  am-